
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.183-88.004 ANDRESSA DO NASCIMENTO BATISTA Deferido

1.183-87.040 ÂNGELA THAINÁ DO NASCIMENTO BATISTA Deferido

1.183-87.892 CARLA NICOLLE FERREIRA DE SOUSA Deferido

1.183-86.907 CARLOS DANIEL ALVES LEAL Deferido

1.183-87.542 CARLOS DANIEL DANTAS DA SILVA Deferido

1.183-87.227 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.183-86.992 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Deferido

1.183-87.691 CLEITON RODRIGUES DOS REIS Deferido

1.183-87.586 CONCEIÇÃO DE MARIA DA SILVA SANTOS Deferido

1.183-87.221 DEÓCLES DA SILVA XAVIER Deferido

1.183-87.786 DIEGO RODRIGUES DE SOUSA Deferido

1.183-87.576 EDUARDA HELEN FARIAS CARVALHO Deferido

1.183-87.601 FABRICIO DE CARVALHO SOUSA Deferido

1.183-87.819 FRANCISCA JANES FERREIRA RODRIGUES LEAL Deferido

1.183-87.043 GABRIELLA RIBEIRO DE SOUSA SANTOS Deferido

1.183-87.127 ISLAIANE MARIA DA CONCEIÇÃO MATIAS Deferido

1.183-87.032 JAILSON BATISTA DA SILVA Deferido

1.183-86.891 JANAYNA ROGERIA NUNES DE MOURA Deferido

1.183-87.504 JOANA DARC DO NASCIMENTO SOUSA Deferido

1.183-87.107 JOÃO LUCAS DE SOUSA AVELINO Deferido

1.183-87.343 KAELLYSON AZEVEDO DE ARAUJO Deferido

1.183-87.407 KAMILA VITÓRIA CAMILO DOS SANTOS Deferido

1.183-86.952 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

1.183-87.170 LAINE ÁRCILA DA COSTA Deferido

1.183-87.777 LETICIA PEREIRA DE SOUSA Deferido

1.183-87.997 LUCAS BARBOSA DE ARAÚJO LEAL Deferido

1.183-87.222 LUCAS DE LIMA SOUSA Deferido

1.183-87.565 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

1.183-87.952 LUCIELY VANESSA NUNES SILVA Deferido

1.183-87.162 MARCELO CAMPELO DA SILVA Deferido

1.183-87.444 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE ARAÚJO Deferido

1.183-86.873 MARIANA DE SOUSA MOURA Deferido

1.183-87.211 MARIANA GOSMÃO DE CARVALHO Deferido

1.183-87.035 MATEUS RODRIGUES DOS REIS Deferido

1.183-86.923 MAYRA RAYLANE DE SOUSA CARVALHO Deferido

1.183-86.896 MICHAEL DOUGLAS DE SOUSA LACERDA Deferido

1.183-87.861 NELSON LEANDRO ALVES DA SILVA Deferido

1.183-87.021 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.183-87.901 RUTIELLY MARTINS Deferido

1.183-87.383 SABRINA PEREIRA BARROS Deferido

1.183-86.826 SAMYA CAROLINA COSTA Deferido

1.183-87.437 SEBASTIÃO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR Deferido

1.183-87.038 THONATAS DA SILVA LUZ Deferido
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1.183-87.561 VANDERLEIA BRITO GONÇALVES Deferido

1.183-87.304 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO Deferido

1.183-87.807 VITALINA ALVES CAVALCANTE DA ROCHA Deferido

1.183-87.257 VIVIANE DA SILVA LOPES Deferido

1.183-87.523 ANA JAILMA DA SILVA GONÇALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-86.944 ANAISA DOS SANTOS XAVIER SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.386 ANTÔNIA ALEXANDRE DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.624 ANTÔNIO FRANCISCO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.087 APARECIDA DO ESPIRITO SANTO DE HOLANDA ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.298 CLEIDSON HENRIQUE MOREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.001 DÉBORA MENDES BARBOSA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.480 EDNA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.088 EVA VALÉRIA DO NASCIMENTO RAMOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.183-86.964 FABIANA PEREIRA BATISTA BORGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.923 FRANCIANE DE CARVALHO PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.071 FRANCILENE DE SOUSA COELHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-86.892 FRANCINALVA BATISTA DA SILVA SÁ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.183-86.959 FRANCISCA CRISTIANE VIEIRA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.158 FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA DE MOURA NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.252 GUILHERME DE SOUSA MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.243 HYÊGO ISRAEL DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.405 IONARA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.764 JACIANE ALVES DE SOUSA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.080 JANAINA DE MOURA DANTAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.895 JONAS LUIZ DE FARIAS E SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.793 JORDÂNIA DA SILVA RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.305 JOSE FIRMINO DA SILVA JUNIOR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.760 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.054 KAILANY DE SOUSA ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.089 KEITH KETLIN MARQUES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.041 LAIRIANNY RAVENNA DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.183-87.783 LENILSON JOAQUIM DA COSTA Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1 do Edital

01/2024 ou enviou documentação incompleta.

1.183-86.994 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.183-86.886 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.742 MARIA APARECIDA LOPES ABREU Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.183-87.435 MARIA BATISTA VIEIRA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.183-87.450 MARINALDA PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.974 MARLOS EDUARDO DE SOUSA COSTA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.183-87.176 MAXWEL RODRIGUES DOS REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.362 RAYANE DE SOUSA DANTAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.679 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA CABRAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.466 RITA MARIA GOMESM DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.183-87.202 SAMARA LIANDRO DE MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.689 TATYELE RODRIGUES FONTES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.489 THALLYA DE SOUSA FEITOSA  GUIMARÃES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.183-87.980 VERÔNICA BATISTA DE MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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1.183-86.983 VERONICA MENEZES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-86.830 WANDA DOS SANTOS BRANDÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-87.854 WANNE KAROLLINE DOS SANTOS GONÇALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-86.909 YANDRA ALVES LEAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.

1.183-86.914 YEDDA MARIA NUNES DA LUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1 do Edital 01/2024 ou enviou documentação

incompleta.
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